



1(2)

Marraskuu 2016

JOULUTERVEHDYS HAPPONEN-SUKUSEURALTA

Monella tapaa tapahtumarikas vuosi alkaa olla takanpäin, joululähestyminen. Niinpä on aika myös sukuseuran lähettää jäsenilleen joulutervehdys ja samalla kertoa ajankohtaisista asioista.

Sukukokous heinäkuussa Jyväskylässä

Happonen –sukuseuran 30-vuotisjuhla ja sukukokous pidettiin heinäkuussa Jyväskylässä. Erilaisten yhteensattumien ja ehkä myös kokoontumispaikasta johtuen osallistujajoukko ei yltänyt edellisvuosien tasolle. Sukukokous rutiinien lisäksi juhlittiin kolmekymmentä toiminnan vuotta. Laadukkaan ohjelman kruunasi koko toiminta-ajan läpileikkaava tapahtumakuviin nojaava Satu Happonen esitys, jossa hän omakohtaisin kokemuskuvauksin kertoi sukuseuran historiasta. Kiitos Satu vielä kerran sinulle esityksestäsi. Illan päätti kesäteatterissa vietetty yhteinen ilta. Kiitos järjestelyistä vastanneille ja mukana olleille.

Henkilövalinnat

Henkilövalinnoissa ei vielä tulla merkittäviä muutoksia, vaikka toimivassa hallituksessa ilmenikin halukkuutta tehdä tilaa uusille toimijoille. Ehkä seuraavaan kokoukseen mennessä jäsenistössä kasvaa uusia vastuunkantajia. Nyt sukuseuramme puheenjohtajana jatkaa Aki Happonen Siilinjärveltä, varapuheenjohtajana Reijo Happonen Heinävedeltä, sihteerinä Jouni Happonen Kuopiosta ja taloudenhoitajana Kaisa Laakkonen Liperistä. Hallituksessa jatkavat Esa Happonen Lempäälästä, Heikki Matti Happonen Tuusniemeltä, Kari Happonen Jyväskylästä, Satu Happonen Riihimäeltä, Timo Happonen Tampereelta, Paavo Hiltunen Kuopiosta, Eeva Iivanainen Kuopiosta, Leena Simola Lappeenrannasta ja Eeva Tuurihalme Haminasta. Uutena hallitukseen tuli Aino Otsala Kuopiosta. Tilintarkastajina jatkavat Aarno ja Terttu Happonen Heinävedeltä.

Jäsenyys ja jäsenmaksu

Sukuseuran jäsenmaksu pysytettiin edelleen alhaisena. Se on kesällä tehdyn päätöksen mukaisesti **25,00 €/perhe/2 vuotta**. Yksinäisen, perheettömän jäsenmaksu on puolet siitä, **12,50 €/2 vuotta**.

Jäsenmaksulla pystytään juuri ja juuri hoitamaan niukka tiedottaminen, siis tiedotteiden teko ja postitukset sekä kotisivujen ylläpito. Muu toiminta, kuten hallituksen kokoukset ja vastaavat hoituvat pääosin talkootyönä mukana toimivien omalla kustannuksella.

Pyydän maksamaan jäsenmaksun Pohjois-Savon osuuspankin tilille FI19 5600 0520 1713 00. Tämän kirjeen mukana on jäsenmaksulasku. Voitte sillä hoitaa maksun. Uskomme, että haluatte olla edelleen mukana ja se käy päinsä jäsenmaksut maksamalla.

Maksu tulee hoitaa mielellään vuoden loppuun mennessä. Merkitkää maksuun nimenne ja kotipaikka niin pystymme erottamaan samannimiset ja maksu ohjautuu oikean henkilön kohdalle.

Sukukokouksessa keskusteltiin taas kerran vilkkaasti jäsenasiasta ja yhteinen toive on sukuseuran jäsenmäärän lisääminen. Puhukaa asiasta lähipiirillenne ja tuokaa heidätkin mukaan toimintaan.

Toivon sydämestäni, että jokainen tämän kirjeen saaja maksaisi jäsenmaksun ja siten ilmaisiksi halunsa kuulua sukuseuraan. Kiitos jo etukäteen !!

Jos kuitenkin jostakin syystä haluat luopua sukuseuran jäsenyydestä, pyydän ilmoittamaan siitä puheenjohtajalle, niin et vastaisuudessa saa enää kirjeitä sukuseuralta.



Kesän 2017 tapahtuma – Matka Suojärvelle

Sukukokouksessa päätettynä kesätapahtumana järjestetään yhteinen sukuseuran matka **Suojärvelle**. Matka-ajankohdaksi on sovittu **9.-11.6.2017**. Lähtö ja paluupaikka on Kuopio. Matkareitti on Joensuun kautta Niiralan raja-asemalle josta matka jatkuu välikohteiden kautta Suojärvelle. Majoitumme kahdeksi yöksi Suojärveläiseen hotelliin, tutustumme oppaan johdolla toisen päivän aikana Suojärveen ja käymme paluupäivänä Sortavalassa. Matkan hinta viisumi kuluineen tulee olemaan alle **330 euroa** sisältäen oppaan ja matkanjohtajan palvelut, kuljetuksen, majoituksen, aamupalat hotellissa sekä yhden yhteisen ruokailun/pv. Matka on omakustanteinen. Mukaan mahtuu 40 ensin ilmoittautunutta. **Voitte varata paikan jo nyt**. Tarkempi matka-ohjelma ohjeineen ja aikataulut tulee tammikuun lopussa.

Osoitetiedot

Osoitetiedoissa on ilmennyt puutteita. Pyydänkin tarkistamaan postiosoitteen ja antamaan sähköpostiosoitteen mikäli haluat tiedotteet sähköpostin kautta. Pyrimme pitämään osoitteistot ajan tasalla ja se onnistuu vain jäsenistön aktiivisuudella. **Ilmoittakaa mahdolliset muutokset**. Lähettäkää tieto joko sihteerille tai puheenjohtajalle niin saamme yhteydet kuntoon.

Sukuseuran tuotteita saatavana

Sukuseuran tuotteet, kirja ja viirit, ovat mainioita joululahjoja annettavaksi sukuun kuuluville läheisille.

1.Happosen suku I - sukukirja

Tämä ensimmäinen osa keskittyy Tuusniemen ja Vehmersalmen sukuhaaroihin sekä Litmaniemeltä Juankosken suunnalle levinneeseen sukuhaaraan. Tässä on myös laaja 1600-luvulle ulottuva osuus sukumme varhaisimmasta historiasta joten se sopii erinomaisesti kaikille Haposille.

Kirja on vielä saatavissa niin joulu-, merkki-, tupaantuliais- tai muuksi tuliaislahjaksi.

Hintakin on edullinen, 50,00 € +lähetykset. Tehkää hankinta nyt, varasto hupenee koko ajan.

2.Suku-viirit

Perinteinen, kaunis pöytäviirimme maksaa vain 35,00 € + lähetykset. Sen herkkä symboliikka kertoo sukumme historiaa ja kodin edustavalla paikalla osoittaa jokaiselle talonväen kuuluvan laajaan Haposten sukuun.

Suvullamme on myös lipputankoon laitettava hieno ns. isännänviiri. Tangossa liehuessaan se on mahtavin osoitus sukuun kuulumisesta. Viirin voi ostaa hintaan 55,00 € + lähetykset.

Sukutuotteita voi tilata sihteeriltä Jouni Happoselta puh. 050-3707152 tai puheenjohtajalta puh. 050-3812881. Kun tilaatte heti niin paketti ehtii vielä jouluksi ja vuodenvaihteen sukulaisvierailuille!

Happonen sukuseuran kotisivut

Kotisivumme löytyvät osoitteesta happonen.org. Käykää sieltä lisätietoa.

**TOIVOTAN KAIKILLE SUKUUMME KUULUVILLE HYVÄÄ JOULUA
ja ONNELLISTA VUOTTA 2017 !**

Aki Happonen, puheenjohtaja

.....



Arvoisa sukuseuramme jäsen. Pyytäisimme Sinua esittelemään sukuseuran aina-kin viidelle lähisukulaisellesi ja kertomaan toiminnastamme. Ohessa hallituksessa mietittyjä perusteita sukuseuraan kuulumisen puolesta.

Happonen-sukuseuraan liittyminen

Arvoisa sukumme jäsen, kannat (tai olet kantanut) kunniakkaasti Happonen sukunimeä, mutta et ehkä vielä ole Happonen-sukuseuran jäsen. Tai olet Happonen elämäkumppani ja/tai sisäistät sukuseuran tavoitteet ja haluat edistää niitä. Tervetuloa mukaan sukuseuran toimintaan. Olet nyt löytänyt sukuseuramme kotisivut ja ehkä mietit, kannattaisiko kutsuun vastata myöntävästi ja liittyä sukuseuraan jäseneksi. Päätöksen teon helpottamiseksi seuraavia sukuseuran hallituksessa mietittyjä perusteita siitä, miksi sukuseuraan kannattaa kuulua.

Sukuseuran jäsenyys - miksi kannattaa kuulua sukuseuraamme:

- Sukuseura edistää suvun yhteenkuuluvuutta ja yhteishenkeä
- Sukuseura toteuttaa sukututkimusta selvittäen näin suvun vaiheita
- Sukuseuran kautta saa tietoa suvun vaiheista ja esivanhemmista
- Sukuseura on tuottanut SUKUKIRJAN joka on ostettavissa sukuseuralta
- Sukuseura kokoaa tietoa tuottaakseen toisen SUKUKIRJAN
- Sukuseuran jäsenenä saat sukuhaarasi tiedot täydellisempänä sukukirjaan
- Suvun kokoontumisissa tapaa suvun jäseniä ja oppii tuntemaan myös kaukaisempia sukulaisiaan
- Sukukokouksessa tapaa kerralla useita sukulaisia
- Toimiva sukuseura edistää koko suvun arvostusta
- Suvun nuoret löytävät helpommin juurensa
- Suku on verkosto, joka edistää jäsentensä hyvinvointia keskinäisellä tuellaan
- Yhdessä on kiva kokoontua viettämään vapaa-aikaa
- Sukuseuran toiminnassa löytyy jokaiselle aktiiviselle suvun jäsenelle tekemistä
- Sukuseuran jäsenenä olet tiedonvälityksen piirissä

Seuran sääntöjen mukaan jäseneksi voi liittyä jokainen Happonen sekä hänen puolisonsa, lapsensa ja sukuseuran tavoitteita tukeva henkilö. Jäseneksi liitytään ilmoittautumalla seuran hallituksen puheenjohtajalle Aki Happoselle ja maksamalla jäsenmaksu seuran tilille. Kuluvan toimintakauden vahvistettu [jäsenmaksu on 25 euroa/perhe/2 vuotta ja 12,50 euroa/yksittäinen henkilö/2 vuotta.](#)

Yhteystiedot:

Aki Happonen
Ruskeisentie 16
70900 TOIVALA
050-3812881
happonen.aki(at)dnainternet.net

Sukuseuran tili Pohjois-Savon osuuspankissa: [FI19 5600 0520 1713 00.](#)

TERVETULO A MUKAAN!!



Kuvia toimintavuosilta



Perustaminen 1986



10 vuotta. Musiikkia Happosten voimin



2014 Lähtö Kallavedelle



2016 Satu ja perustajaryhmä kuvassa

Jäsenmaksu

Perhejäsenmaksu 25,00 €/ 2v

Merkiksi tiedoteosaan: Nimi ja kotipaikka

Yksinäisen jäsenmaksu 12,50 €/ 2v

Eräpäivä 24.12.2016

Pankki: Pohjois-Savon osuuspankki

Tili: FI19 5600 0520 1713 00